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Simeranya Hikayeleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Simeranya Hikayeleri Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu Simeranya Hikayeleri Kitabını PDF İndir – Simeranya Hikayeleri 29.07.2021 Pdf İndir

Simeranya Hikayeleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Simeranya Hikayeleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Simeranya Hikayeleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan Simeranya Hikayeleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Simeranya Hikayeleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Simeranya Hikayeleri Kitabı 29.07.2021 tarihinde Yesenya Bıkmaz tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. Simeranya Hikayeleri kitabında toplamda 78 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Simeranya Hikayeleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Simeranya Hikayeleri Kitabı Özeti – Simeranya Hikayeleri Kitabı Açıklaması 

En basit günümüzden, en dolu dolu ânımıza kadar duygularla doluyuz ve ne kadar saklarsak saklayalım, yokmuş gibi davranıp üstünü örtelim, hepimiz duygusalız. Her birimiz. Kimisi bunu buz gibi bir duvarın arkasına saklıyor, kimisi fazla ortalıkta yaşıyor belki. Nasıl yaşandığı değişir ama herkes hisseder. Ve sanıyorum ki tam da bu yüzden herkes en çok duygularından kırılır. Tıpkı bir halatın çektikçe inceldiği ve sonunda koptuğu zayıf yeri gibi insanın da en kırılgan, en kopmaya hazır yeri duyguları. Sizi en çok bir şeyler hissettiğiniz insanlar kırar bu yüzden. Güvendiğiniz, âşık olduğunuz veya merhamet duyduğunuz bir insan size kimsenin veremeyeceği zararları verebilir; kalbinizi kırabilir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Simeranya Hikayeleri

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Yesenya Bıkmaz

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 78

Simeranya Hikayeleri Kitabı İndirme Linkleri – Simeranya Hikayeleri İndir

Simeranya Hikayeleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Simeranya Hikayeleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Amok Koşucusu Stefan Zweig Tema Yayınları
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